em consultoria e implantação de firewall assistido, monitoramento por software 
e gerenciamento estratégico de trafego entre departamentos da Prefeitura de 
Ribeirão Claro através de túnel seguro para a rede de comunicação existente. 
VIGÊNCIA: 19 de novembro de 2.025 a 18 de novembro de 2026.
VALOR: R$ 92.400,00 (noventa e dois mil e quatrocentos reais).

Ribeirão Claro-PR, 17 de novembro de 2.025.

Lisandro José Néia Baggio
Prefeito Municipal

Roderlei Carlos de Oliveira
Chefe do Departamento de Compras, Licitações e Contratos

O Município de Jacarezi-
nho, por meio da Secretaria 
Municipal de Administração,